KLUBOVÉ PODZIMNÍ ZKOUŠKY – Hostouň 4.10.2015 

	ČÍSLO LOSU

	


JMÉNO PSA

	

JMÉNO VŮDCE

	PLEMENO
	NOS
	HLASITOST
a) jezevčíci+JGT+honiči
B) teriéři mimo JGT+V.sk.
	POSLUŠNOST
	CHOVÁNÍ PO VÝSTŘELU
	VODĚNÍ
a) na řemeni
b) volně
	SLÍDĚNÍ
	STOPA ŽIVÉ ZVĚŘE
	DOHLEDÁVKA A PŘINÁŠENÍ PERNATÉ
	   VLEČKA SE SRSTNATOU
	   PŘINÁŠENÍ KACHNY         
    Z HLUBOKÉ VODY
	   BODY
	   CENA
	   POŘADÍ
	    TITUL

	1.
	IDOL Z ŘEZBOVA DVORA
	Jan Buk
	JGT
	4
	4
	4
	4
	           4
	4
	4
	4
	4
	3
	252
	I.C
	
	

	2.
	KLÁRA Z ŘEZBOVA DVORA
	Stanislav Řehák
	JGT
	4
	4
	4
	4
	           3
	4
	4
	3
	3
	2
	226
	I.C
	
	

	3.
	KIKA Z CHODOVSKÉ NÁVSI
	David Klučina
	JGT
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ODVOLAL
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